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Teilnehmerzahlen: 

Luftgewehr   100 Teilnehmer  Ausrichter: SG Schrattenbach-Eichholz 
Luftgewehr Auflage  26 Teilnehmer Ausrichter: SG Schrattenbach-Eichholz 
Luftpistole    13 Teilnehmer  Ausrichter: SG Schrattenbach-Eichholz 
Zimmerstutzen    5 Teilnehmer  Ausrichter: SG Schrattenbach-Eichholz 
Kleinkaliber    24 Teilnehmer  Ausrichter: SV Probstried 

     ---------------------------- 
Gesamt: 168 Teilnehmer mit Doppelstarter 
Gesamt: 138 Teilnehmer ohne Doppelstarter 

 

SV Dietmannsried 

Luftgewehr  17 Teilnehmer 
Luftgewehr Auflage  8 Teilnehmer 
Luftpistole    9 Teilnehmer 
Zimmerstutzen  1 Teilnehmer 
Kleinkaliber    7 Teilnehmer 

 

SV Überbach 

Luftgewehr  15 Teilnehmer 
Luftgewehr Auflage  0 Teilnehmer 
Luftpistole    0 Teilnehmer 
Zimmerstutzen  0 Teilnehmer 
Kleinkaliber    4 Teilnehmer 

 

KK-SV Franz-Josef Probstried 

Luftgewehr  18 Teilnehmer 
Luftgewehr Auflage  5 Teilnehmer 
Luftpistole    1 Teilnehmer 
Zimmerstutzen  0 Teilnehmer 
Kleinkaliber   12 Teilnehmer 

 

SG Reicholzried 

Luftgewehr  25 Teilnehmer 
Luftgewehr Auflage  9 Teilnehmer 
Luftpistole    0 Teilnehmer 
Zimmerstutzen  0 Teilnehmer 
Kleinkaliber    1 Teilnehmer 

 

SG Schrattenbach-Eichholz 

Luftgewehr  25 Teilnehmer  
Luftgewehr Auflage  4 Teilnehmer 
Luftpistole    3 Teilnehmer 
Zimmerstutzen  4 Teilnehmer 
Kleinkaliber    0 Teilnehmer  
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Rangliste SV Dietmannsried 
--- Luftgewehr --- 

Hess, Stefan   385 R 
Stachel, Kathrin  376 R 
Hertsch, Michael  367 R 
Doster, Steffen  359 R 
Letzner, Birgit   351 R 
Rietzler, Tobias  351 R 
Karg, Markus    349 R 
Wagner, Bernhard  346 R 
Kriegelstein, Anne  335 R 

Aicher, Gertraud  335 R 
Müller, Laura   332 R 
Schmid, Andrea  330 R 
Sulzer, Julian   298 R 
Schindele, Max  249 R 
Doster, Thomas  248 R 
Reinalter, Ronja  246 R 
Doster, Moritz   86 R 

--- Luftgewehr Auflage --- 

Hörger, Hans   307,8 R 
Karg, Agnes   307,0 R 
Karg, Markus   304,8 R 
Weidner, Artur  300,4 R 

Smitas, Willi   298,3 R 
Franz, Ursula   297,4 R 
Zimmermann, Alois  283,3 R 
Streck, Ludwig   273,4 R 

---Luftpistole--- 

Baur, Christian   354 R 
Schlumberger, Harald  352 R 
Kästle, Waltraud  336 R 
Hess, Stefan   312 R 
Greipel, Christian  311 R 

Karg, Agnes   307 R 
Schmid, Thomas  301 R 
Peter, Andrea   296 R 
Müller, Klaus   243 R 

---Zimmerstutzen--- 

Baur, Christian   278 R 
---Kleinkaliber--- 

Hess, Stefan   263 R 
Wagner, Bernhard  208 R 
Smitas, Willi   278 R 
Hörger, Hans   270 R 

Hess, Stefan   531 R 
Hess, Stefan   561 R 
Hertsch, Michael  552 R 
Schlumberger Harald  441 R 
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Rangliste KK-SV Franz-Josef Probstried 
---Luftgewehr--- 

Walter, Jürgen   381 R 
Uhlemayr, Petra  370 R 
Grauer, Dieter   365 R 
Rothärmel, Stefan  364 R 
Rothärmel, Georg  361 R 
Koch, Ramona   358 R 
Aldag, Markus   351 R 
Becherer, Johannes  347 R 
Nöß, Matthias   345 R 

Becherer, Erwin  328 R 
Brutscher, Fabian  311 R 
Striegl, Theresa  307 R 
Bittner, Jana   280 R 
Dusch, Christian  258 R 
Grauer, Carola   161 R 
Koch, Manuel   124 R 
Striegl, Magnus  102 R 
Streck, Michael  79 R 

--- Luftgewehr Auflage --- 

Striegl, Wilfried  294,4 R 
Bode, Hermann  293,5 R 
Koch, Hubert   271,2 R 

Liebl, Waltraud  262,1 R 
Hauber, Josef   257,7 R 

---Luftpistole--- 

Striegl, Michael  340 R 

---Zimmerstutzen--- 
Keine Starter 

---Kleinkaliber--- 

Uhlemayr, Bernd  273 R 
Rothärmel, Stefan  225 R 
Nöß, Matthias   215 R 
Becherer, Johannes  210 R 
Rothärmel, Georg  241 R 
Grauer, Dieter   231 R 
Uhlemayr, Petra  222 R 

Striegl, Wilfried  259 R 
Liebmann, Herbert  254 R 
Koch, Hubert   225 R 
Liebl, Waltraud  223 R 
Hauber, Josef   201 R 
Grauer, Dieter   517 R 

 

Rangliste SV Überbach 
---Luftgewehr--- 

Schmölz, Gerhard  371 R 
Diepolder, Thomas  359 R 
Schmölz, Erich   356 R 
Herz, Helmut   356 R 
Nick, Martin   345 R 
Geist, Sieglinde  342 R 
Rist, Gertrud   337 R 
Kling, Cornelia   332 R 

Schmölz, Alexander  329 R 
Villing, Ulrike   327 R 
Habermeier, Maria  327 R 
Wölfle, Christian  326 R 
Kling, Elisabeth  314 R 
Villing, Fabian   303 R 
Kramm, Leonie  146 R 

--- Luftgewehr Auflage --- 
Keine Starter 

---Luftpistole--- 
Keine Starter 

---Zimmerstutzen--- 
Keine Starter 

---Kleinkaliber--- 

Schmölz, Alexander  178 R 
Herz, Helmut   234 R 

Schmölz, Gerhard  220 R 
Schmölz, Erich   215 R 
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Rangliste SG Reicholzried 
---Luftgewehr--- 

Konrad, Hermann  373 R 
Schmidt, Harald  365 R 
Schaber, Andreas  364 R 
Schmidt, Markus  360 R 
Einsiedler, Stefan  353 R 
Gref, Fabian   351 R 
Maier, Gabriel   346 R 
Haug, Roland   342 R 
Haggenmüller, Tim  333 R 
Fischer, Simon   329 R 
Hunner, Johannes  326 R 
Osteried, Philipp  317 R 
Eyerschmalz, Maurin  313 R 

Endres, Marian  308 R 
Mücke, Lea   295 R 
Heiß, Manuel   142 R 
Maidel, Lukas   137 R 
Fuchs, Florian   134 R 
Haggenmüller, Jan  126 R 
Schaber, Maria  116 R 
Haggenmüller, Lena  113 R 
Reisacher, Elias  102 R 
Maidel, Jonas   97 R 
Heckelsmüller, Joachim 94 R 
Fischer, Manuel  80 R 

--- Luftgewehr Auflage --- 

Schaber, Franz   312,1 R 
Schmalholz, Ludwig  308,8 R 
Eyerschmalz, Gebhard 308,4 R 
Einsiedler, Manfred  306,0 R 
Merk, Angelika  303,8 R 

Sommer, Josef   303,1 R 
Wölfle, Ferdinand  303,0 R 
Behnle, Richard  277,3 R 
Briechle, Ingrid  263,5 R 

---Luftpistole---  ---Zimmerstutzen--- 
Keine Starter 

---Kleinkaliber--- 

Schaber, Franz   280 R 
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Rangliste SG Schrattenbach Eichholz 
---Luftgewehr--- 

Läufle, Sascha   370 R 
Gutmann, Robert  365 R 
Breher, Andreas  365 R 
Wilhelm, Nadine  363 R 
Kögel, Andrea   363 R 
Kögel, Stefan   360 R 
Wilhelm, Birgit  359 R 
Kögel, Michael   359 R 
Bietsch, Robert  357 R 
Maurus, Joachim  357 R 
Kögel, Monika   355 R 
Herbich, Andreas  354 R 
Buchenberg, Monika  350 R 

Steck, Claudia   349 R 
Buchenberg, Franz  346 R 
Pfanner, Fabian  343 R 
Mader, Simon   343 R 
Wilhelm, Niklas  333 R 
Ebert, Fabian   330 R 
Zelt, Manuel   325 R 
Herz, Karin   317 R 
Bietsch, Julian   310 R 
Mücke, Timo   166 R 
Wilhelm, Moritz  156 R 
Pfanner, Nico   143 R 

--- Luftgewehr Auflage --- 

Buchenberg, Helmut  309,1 R 
Kaufmann, Walter  308,2 R 

Brutscher, Resi  306,6 R 
Kaufmann, Renate  297,1 R 

---Luftpistole--- 

Wilhelm, Markus  344 R 
Ebert, Fabian   337 R 

Wilhelm, Nadine  327 R 

---Zimmerstutzen--- 

Läufle, Sascha  259 R 
Wilhelm, Markus 256 R 

Ebert , Fabian  252 R 
Kögel, Michael  252 R 

---Kleinkaliber--- 
Keine Starter 
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Rangliste Luftgewehr Einzel 
--- Schüler --- 

Rang  Name, Vorname    Verein    Ringe 

1 Mücke, Timo   Schrattenbach-Eichholz  166 R  80 / 86 
2 Grauer, Carola   Probstried   161 R  81 / 80 
3 Wilhelm, Moritz  Schrattenbach-Eichholz  156 R  77 / 79 
4 Kramm, Leonie   Überbach   146 R  77 / 69 
5 Pfanner, Nico   Schrattenbach-Eichholz  143 R  70 / 73 
6 Heiß, Manuel   Reicholzried   142 R  69 / 73 
7 Maidel, Lukas   Reicholzried   137 R  64 / 73 
8 Fuchs, Florian   Reicholzried   134 R  63 / 71 
9 Haggenmüller, Jan  Reicholzried   126 R  55 / 71 
10 Koch, Manuel   Probstried   124 R  56 / 68 
11 Schaber, Maria   Reicholzried   116 R  51 / 65 
12 Haggenmüller, Lena  Reicholzried   113 R  57 / 56 
13 Reisacher, Elias   Reicholzried   102 R  54 / 48 
14 Striegl, Magnus   Probstried   102 R  55 / 47 
15 Maidel, Jonas   Reicholzried   97 R  40 / 57 
16 Heckelsmüller, Joachim  Reicholzried   94 R  45 / 49 
17 Doster, Moritz   Dietmannsried   86 R  36 / 50 
18 Fischer, Manuel   Reicholzried   80 R  51 / 29 
19 Streck, Michael   Probstried   79 R  42 / 37 
 

--- Jugend --- 

Rang  Name, Vorname    Verein    Ringe 

1 Pfanner, Fabian   Schrattenbach-Eichholz  343 R  87 / 82 / 89 / 85 
2 Wilhelm, Niklas   Schrattenbach-Eichholz  333 R  83 / 91 / 82 / 77 
3 Bietsch, Julian   Schrattenbach-Eichholz  310 R  76 / 84 / 81 / 69 
4 Striegl, Theresa   Probstried   307 R  82 / 76 / 80 / 69 
5 Mücke, Lea   Reicholzried   295 R  80 / 76 / 68 / 71 
6 Bittner, Jana   Probstried   280 R  73 / 63 / 69 / 75 
7 Doster, Thomas   Dietmannsried   248 R  66 / 64 / 53 / 65 
 

--- Junioren 1 --- 

Rang  Name, Vorname    Verein    Ringe 

1 Kriegelstein, Anne  Dietmannsried   335 R  84 / 85 / 86 / 80 
2 Müller, Laura   Dietmannsried   332 R  85 / 78 / 82 / 87 
3 Ebert, Fabian   Schrattenbach-Eichholz  330 R  84 / 85 / 77 / 84 
4 Eyerschmalz, Maurin  Reicholzried   313 R  71 / 77 / 83 / 82 
5 Reinalter, Ronja   Dietmannsried   246 R  59 / 57 / 64 / 66 
 

--- Junioren 2 --- 

Rang  Name, Vorname    Verein    Ringe 

1 Koch, Ramona   Probstried   358 R  86 / 89 / 91 / 92 
2 Haggenmüller, Tim  Reicholzried   333 R  83 / 86 / 82 / 82 
3 Schmölz, Alexander  Überbach   329 R  82 / 83 / 82 / 82 
4 Hunner, Johannes  Reicholzried   326 R  80 / 85 / 83 / 78 
5 Osteried, Philipp  Reicholzried   317 R  80 / 79 / 77 / 81 
6 Endres, Marian   Reicholzried   308 R  76 / 74 / 77 / 81 
7 Schindele, Max   Dietmannsried   249 R  66 / 53 / 54 / 76 

  



Gemeindemeisterschaft 2023 
Seite 7 von 21 

Rangliste Luftgewehr Einzel 
--- Damen 1 --- 

Rang  Name, Vorname    Verein    Ringe 

1 Wilhelm, Birgit   Schrattenbach-Eichholz  359 R  88 / 89 / 91 / 91 
2 Kögel, Monika   Schrattenbach-Eichholz  355 R  90 / 83 / 92 / 90 
3 Buchenberg, Monika  Schrattenbach-Eichholz  350 R  86 / 90 / 87 / 87 
4 Herz, Karin   Schrattenbach-Eichholz  317 R  77 / 79 / 80 / 81 
 

--- Damen 2 & 3 --- 

Rang  Name, Vorname    Verein    Ringe 

1 Stachel, Kathrin   Dietmannsried   376 R  92 / 95 / 94 / 95 
2 Uhlemayr, Petra  Probstried   370 R  90 / 89 / 97 / 94 
3 Wilhelm, Nadine  Schrattenbach-Eichholz  363 R  91 / 90 / 88 / 94 
4 Kögel, Andrea   Schrattenbach-Eichholz  363 R  90 / 91 / 93 / 89 
5 Letzner, Birgit   Dietmannsried   351 R  84 / 86 / 94 / 87 
6 Steck, Claudia   Schrattenbach-Eichholz  349 R  90 / 91 / 82 / 86 
7 Geist, Sieglinde   Überbach   342 R  86 / 87 / 81 / 88 
8 Rist, Gertrud   Überbach   337 R  83 / 84 / 86 / 84 
9 Aicher, Gertraud  Dietmannsried   335 R  79 / 83 / 91 / 82 
10 Kling, Cornelia   Überbach   332 R  85 / 80 / 85 / 82 
11 Schmid, Andrea   Dietmannsried   330 R  87 / 84 / 76 / 83 
12 Villing, Ulrike   Überbach   327 R  81 / 80 / 83 / 83 
13 Habermeier, Maria  Überbach   327 R  80 / 85 / 79 / 83 
14 Kling, Elisabeth   Überbach   314 R  77 / 79 / 81 / 77 
 

--- Herren 1 --- 

Rang  Name, Vorname    Verein    Ringe 

1 Hess, Stefan   Dietmannsried   385 R  94 / 97 / 98 / 96 
2 Breher, Andreas  Schrattenbach-Eichholz  365 R  90 / 95 / 91 / 89 
3 Rothärmel, Stefan  Probstried   364 R  88 / 91 / 90 / 95 
4 Kögel, Stefan   Schrattenbach-Eichholz  360 R  89 / 90 / 88 / 93 
5 Schmidt, Markus  Reicholzried   360 R  88 / 92 / 89 / 91 
6 Kögel, Michael   Schrattenbach-Eichholz  359 R  89 / 91 / 88 / 91 
7 Einsiedler, Stefan  Reicholzried   353 R  86 / 88 / 88 / 91 
8 Gref, Fabian   Reicholzried   351 R  84 / 88 / 87 / 92 
9 Rietzler, Tobias   Dietmannsried   351 R  87 / 87 / 85 / 92 
10 Aldag, Markus   Probstried   351 R  86 / 91 / 87 / 87 
11 Becherer, Johannes  Probstried   347 R  83 / 87 / 90 / 87 
12 Maier, Gabriel   Reicholzried   346 R  89 / 86 / 83 / 88 
13 Nöß, Matthias   Probstried   345 R  83 / 84 / 89 / 89 
14 Mader, Simon   Schrattenbach-Eichholz  343 R  85 / 85 / 85 / 88 
15 Haug, Roland   Reicholzried   342 R  81 / 88 / 85 / 88 
16 Fischer, Simon   Reicholzried   329 R  85 / 77 / 82 / 85 
17 Zelt, Manuel   Schrattenbach-Eichholz  325 R  82 / 81 / 78 / 84 
18 Brutscher, Fabian  Probstried   311 R  67 / 80 / 85 / 79 
19 Villing, Fabian   Überbach   303 R  83 / 74 / 75 / 71 
20 Sulzer, Julian   Dietmannsried   298 R  74 / 74 / 71 / 79 
21 Dusch, Christian  Probstried   258 R  67 / 61 / 68 / 62 
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Rangliste Luftgewehr Einzel 
--- Herren-2 & 3 --- 

1 Walter, Jürgen   Probstried   381 R 96 / 94 / 95 / 96 
2 Konrad, Hermann  Reicholzried   373 R 93 / 97 / 92 / 91 
3 Schmölz, Gerhard  Überbach   371 R 95 / 88 / 94 / 94 
4 Läufle, Sascha   Schrattenbach-Eichholz  370 R 96 / 93 / 89 / 92 
5 Hertsch, Michael  Dietmannsried   367 R 95 / 91 / 89 / 92 
6 Schmidt, Harald   Reicholzried   365 R 87 / 93 / 91 / 94 
7 Grauer, Dieter   Probstried   365 R 89 / 94 / 91 / 91 
8 Gutmann, Robert  Schrattenbach-Eichholz  365 R 91 / 94 / 90 / 90 
9 Schaber, Andreas  Reicholzried   364 R 90 / 90 / 92 / 92 
10 Rothärmel, Georg  Probstried   361 R 89 / 93 / 90 / 89 
11 Diepolder, Thomas  Überbach   359 R 91 / 91 / 89 / 88 
12 Doster, Steffen   Dietmannsried   359 R 88 / 94 / 90 / 87 
13 Bietsch, Robert   Schrattenbach-Eichholz  357 R 89 / 89 / 88 / 91 
14 Maurus, Joachim  Schrattenbach-Eichholz  357 R 90 / 89 / 91 / 87 
15 Schmölz, Erich   Überbach   356 R 87 / 88 / 89 / 92 
16 Herz, Helmut   Überbach   356 R 89 / 92 / 87 / 88 
17 Herbich, Andreas  Schrattenbach-Eichholz  354 R 86 / 92 / 87 / 89 
18 Karg, Markus   Dietmannsried   349 R 91 / 82 / 93 / 83 
19 Buchenberg, Franz  Schrattenbach-Eichholz  346 R 88 / 82 / 89 / 87 
20 Wagner, Bernhard  Dietmannsried   346 R 89 / 84 / 87 / 86 
21 Nick, Martin   Überbach   345 R 88 / 86 / 83 / 88 
22 Becherer, Erwin   Probstried   328 R 84 / 76 / 84 / 84 
23 Wölfle, Christian  Überbach   326 R 82 / 78 / 84 / 82 
 

--- Herren & Damen 4 & 5 --- 
Keine Starter 
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Rangliste Luftgewehr Einzel 
--- Herren & Damen Aufgelegt 1 & 2 --- 

Rang  Name, Vorname    Verein    Zentel Ringe 

1 Buchenberg, Helmut  Schrattenbach-Eichholz  309,1 R  102,9 / 104,3 / 101,9 
2 Eyerschmalz, Gebhard  Reicholzried   308,4 R  101,4 / 103,5 / 103,4 
3 Karg, Agnes   Dietmannsried   307,0 R  103,0 / 102,1 / 101,6 
4 Einsiedler, Manfred  Reicholzried   306,0 R  100,4 / 103,0 / 102,5 
5 Karg, Markus   Dietmannsried   304,8 R  99,30 / 103,8 / 101,6 
6 Merk, Angelika   Reicholzried   303,8 R  100,9 / 100,0 / 102,8 
7 Wölfle, Ferdinand  Reicholzried   303,0 R  100,9 / 98,80 / 103,3 
8 Striegl, Wilfried   Probstried   294,4 R  99,90 / 97,0 / 97,5 
9 Koch, Hubert   Probstried   271,2 R  89,40 / 94,30 / 87,5 
10 Briechle, Ingrid   Reicholzried   263,5 R  88,59 / 85,30 / 89,59 
11 Hauber, Josef   Probstried   257,7 R  82,80 / 89,19 / 85,69 

 

--- Herren & Damen Aufgelegt 3 - 5 --- 

Rang  Name, Vorname    Verein    Zentel Ringe 

1 Schaber, Franz   Reicholzried   312,1 R  104,8 / 103 / 104,3 
2 Schmalholz, Ludwig  Reicholzried   308,8 R  99,69 / 104,4 / 104,6 
3 Kaufmann, Walter  Schrattenbach-Eichholz  308,2 R  104,8 / 101,5 / 101,9 
4 Hörger, Hans   Dietmannsried   307,8 R  101,5 / 103,8 / 102,5 
5 Brutscher, Resi   Schrattenbach-Eichholz  306,6 R  100,9 / 103,5 / 102,1 
6 Sommer, Josef   Reicholzried   303,1 R  101,1 / 100,5 / 101,3 
7 Weidner, Artur   Dietmannsried   300,4 R  100,5 / 100,3 / 99,5 
8 Smitas, Willi   Dietmannsried   298,3 R  99,69 / 100 / 98,59 
9 Franz, Ursula   Dietmannsried   297,4 R  98,09 / 100 / 99,30 
10 Kaufmann, Renate  Schrattenbach-Eichholz  297,1 R  96,69 / 100,5 / 99,90 
11 Bode, Hermann   Probstried   293,5 R  98,30 / 97,69 / 97,5 
12 Zimmermann, Alois  Dietmannsried   283,3 R  97,40 / 92,30 / 93,59 
13 Behnle, Richard   Reicholzried   277,3 R  94,90 / 93,90 / 88,5 
14 Streck, Ludwig   Dietmannsried   273,4 R  92,5 / 89,09 / 91,80 
15 Liebl, Waltraud   Probstried   262,1 R  89,90 / 84,40 / 87,80 
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Rangliste Luftpistole Einzel 

--- Schüler --- --- Jugend --- 

--- Junioren 1 --- --- Junioren 2 --- 
Keine Starter 

--- Junioren 1 --- 

Rang  Name, Vorname    Verein    Ringe 

1 Ebert, Fabian   Schrattenbach-Eichholz  337 R  86 / 82 / 89 / 80 
 

--- Damen 1 --- 

Rang  Name, Vorname    Verein    Ringe 

1 Peter, Andrea   Dietmannsried   296 R  73 / 73 / 76 / 74 
 

--- Damen 2 & 3 --- 

Rang  Name, Vorname    Verein    Ringe 

1 Kästle, Waltraud  Dietmannsried   336 R  85 / 84 / 86 / 81 
2 Wilhelm, Nadine  Schrattenbach-Eichholz  327 R  78 / 83 / 83 / 83 
3 Karg, Agnes   Dietmannsried   307 R  86 / 75 / 71 / 75 
 

--- Herren 1 --- 

Rang   Name, Vorname   Verein    Ringe 

1 Schlumberger, Harald  Dietmannsried   352 R  91 / 89 / 91 / 81 
2 Striegl, Michael   Probstried   340 R  78 / 86 / 83 / 93 
3 Hess, Stefan   Dietmannsried   312 R  79 / 77 / 78 / 78 
 

--- Herren-2 & 3 --- 

Rang  Name, Vorname    Verein    Ringe 

1 Baur, Christian   Dietmannsried   354 R  88 / 85 / 89 / 92 
2 Wilhelm, Markus  Schrattenbach-Eichholz  344 R  91 / 87 / 84 / 82 
3 Greipel, Christian  Dietmannsried   311 R  84 / 75 / 79 / 73 
4 Schmid, Thomas  Dietmannsried   301 R  81 / 71 / 69 / 80 
 

--- Herren & Damen 4 & 5 --- 

Rang  Name, Vorname    Verein    Ringe 

1 Müller, Klaus   Dietmannsried   243 R  65 / 69 / 44 / 65 
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Rangliste Zimmerstutzen Einzel 
---Schüler, Jugend, Junioren 1 & 2, Damen 1 & 2 und Herren 1 & 2 --- 

Rang  Name, Vorname    Verein    Ringe 

1 Läufle, Sascha   Schrattenbach-Eichholz  259  87 / 83 89 
2 Wilhelm, Markus  Schrattenbach-Eichholz  256  80 / 90 / 86 
3 Ebert , Fabian   Schrattenbach-Eichholz  252  81 / 85 86 
4 Kögel, Michael   Schrattenbach-Eichholz  252  85 / 81 / 86 
 

--- Herren & Damen 3 - 5 --- 

Rang  Name, Vorname    Verein    Ringe 

1 Baur, Christian   Dietmannsried   278 R  96 / 92 / 90 

 

Mannschaft Zimmerstutzen 
---Schüler, Jugend, Junioren 1 & 2, Damen 1 & 2 und Herren 1 & 2 --- 

Rang   Verein     Ringe 

1  Schrattenbach-Eichholz 1  767 Ringe 
Sascha Läufle   259 
Markus Wilhelm  256 
Fabian Ebert    252 
 

--- Herren & Damen 3 - 5 --- 
Keine Starter 
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Mannschaft Luftgewehr 

--- Schüler --- 
Rang   Verein     Ringe 

1  Schrattenbach-Eichholz 1  465 Ringe 
Timo Mücke   166 
Moritz Wilhelm   156 
Nico Pfanner   143 

 

2  Reicholzried 1    413 Ringe 
Manuel Heiß   142 
Lukas Maidel   137 
Florian Fuchs   134 

 

3  Reicholzried 2    315 Ringe 
Maria Schaber   116 
Elias Reisacher   102 
Jonas Maidel   97 

 

4  Reicholzried 3    287 Ringe 
Lena Haggenmüller  113 
Joachim Heckelsmüller  94 
Manuel Fischer   80 

 

5  Probstried 1    285 Ringe 
Carola Grauer   161 
Manuel Koch   124 
 

--- Jugend --- 
Rang   Verein     Ringe 

1  Schrattenbach-Eichholz 1  986 Ringe 
Fabian Pfanner   343 
Niklas Wilhelm   333 
Julian Bietsch   310 

 

2  Reicholzried 1    295 Ringe 
Lea Mücke   295 
 

---Junioren 1&2--- 
Rang   Verein     Ringe 

1  Reicholzried 1    963 Ringe 
Tim Haggenmüller  333 
Philipp Osteried   317 
Maurin Eyerschmalz  313 

 

2  Dietmannsried 1   913 Ringe 
Anne Kriegelstein  335 
Laura Müller   332 
Ronja Reinalter   246 

 

3  Schrattenbach-Eichholz 1  330 Ringe 
Fabian Ebert   330 
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Mannschaft Luftgewehr 

---Herren 1--- 
Rang   Verein     Ringe 

1  Schrattenbach-Eichholz 1  1067 Ringe 
Andreas Breher   365 
Michael Kögel   359 
Simon Mader   343 

 

2  Reicholzried 1    1064 Ringe 
Markus Schmidt  360 
Stefan Einsiedler  353 
Fabian Gref   351 

 

3  Probstried 2    1007 Ringe 
Markus Aldag   351 
Matthias Nöß   345 
Fabian Brutscher  311 

 

4  Dietmannsried 1   736 Ringe 
Stefan Hess   385 
Tobias Rietzler   351 

 

5  Probstried 1    711 Ringe 
Stefan Rothärmel  364 
Johannes Becherer  347 

 

6  Reicholzried 2    688 Ringe 
Gabriel Maier   346 
Roland Haug   342 

 

7  Schrattenbach-Eichholz 2  685 Ringe 
Stefan Kögel   360 
Manuel Zelt   325 

 

8  Dietmannsried 2   298 Ringe 
Julian Sulzer   298 
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Mannschaft Luftgewehr 

---Herren 2 & 3--- 
Rang   Verein     Ringe 

1  Reicholzried 1    1102 Ringe 
Hermann Konrad  373 
Harald Schmidt   365 
Andreas Schaber  364 

 

2  Schrattenbach-Eichholz 1  1092 Ringe 
Sascha Läufle   370 
Robert Gutmann  365 
Robert Bietsch   357 

 

3  Dietmannsried 1   1075 Ringe 
Michael Hertsch  367 
Steffen Doster   359 
Markus Karg   349 

 

4  Überbach 1    1072 Ringe 
Gerhard Schmölz  371 
Helmut Herz   356 
Martin Nick   345 

 

5  Schrattenbach-Eichholz 2  1057 Ringe 
Joachim Maurus  357 
Andreas Herbich  354 
Franz Buchenberg  346 

 

6  Probstried 1    1054 Ringe 
Dieter Grauer   365 
Georg Rothärmel  361 
Erwin Becherer   328 

 

7  Überbach 2    1041 Ringe 
Thomas Diepolder  359 
Erich Schmölz   356 
Christian Wölfle   326 

 

8  Dietmannsried 2   346 Ringe 
Bernhard Wagner  346 
 

---Damen 1--- 
Rang   Verein     Ringe 

1  Schrattenbach-Eichholz 1  1031 Ringe 
Birgit Wilhelm   359 
Monika Kögel   355 
Karin Herz   317 
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Mannschaft Luftgewehr 

---Damen 2 & 3--- 
Rang   Verein     Ringe 

1  Dietmannsried 1   1057 Ringe 
Kathrin Stachel   376 
Birgit Letzner   351 
Andrea Schmid   330 

 

2  Überbach 1    1006 Ringe 
Sieglinde Geist   342 
Gertrud Rist   337 
Maria Habermeier  327 

 

3  Überbach 2    973 Ringe 
Cornelia Kling   332 
Ulrike Villing   327 
Elisabeth Kling   314 

 

4  Schrattenbach-Eichholz 1  726 Ringe 
Andrea Kögel   363 
Nadine Wilhelm   363 
 

---Herren & Damen 4 & 5 --- 
Keine Starter 

---Herren & Damen Auflage 1 & 2--- 
Rang   Verein     Ringe 

1  Reicholzried 1    918,2 Ringe 
Gebhard Eyerschmalz  308,4 
Manfred Einsiedler  306,0 
Angelika Merk   303,8 
 

--- Herren & Damen Auflage 3 - 5 --- 
Rang   Verein     Ringe 

1  Reicholzried 1    924,0 Ringe 
Franz Schaber   312,1 
Ludwig Schmalholz  308,8 
Josef Sommer   303,1 

 

2  Schrattenbach-Eichholz 1  911,9 Ringe 
Walter Kaufmann  308,2 
Resi Brutscher   306,6 
Renate Kaufmann  297,1 

 

3  Dietmannsried 1   906,5 Ringe 
Hans Hörger   307,8 
Artur Weidner   300,4 
Willi Smitas   298,3 

 

4  Dietmannsried 2   854,1 Ringe 
Ursula Franz   297,4 
Alois Zimmermann  283,3 
Ludwig Streck   273,4 

 

5  Probstried 1    555,6 Ringe 
Hermann Bode   293,5 
Waltraud Liebl   262,1 
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Mannschaft Luftpistole 
--- Schüler ---, --- Jugend ---, --- Junioren 1&2 ---, ---Damen 1---, ---Damen 2 & 3---, 

---Herren & Damen 4 & 5 ---, ---Herren & Damen Auflage 1 & 2---, --- Herren & Damen Auflage 3 - 5 --- 
Keine Starter 

--- Herren 1 --- 
Rang   Verein     Ringe 

1  Dietmannsried 1   664 Ringe 
Harald Schlumberger  352 
Stefan Hess   312 
 

--- Herren 2 & 3 --- 
Rang   Verein     Ringe 

1  Dietmannsried 1   665 Ringe 
Christian Baur   354 
Christian Greipel  311 
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Rangliste Kleinkaliber Einzel 

--- KK-Stehend Junioren 2 männlich --- 
Name   Verein   S1 S2 S3 Gesamt 

1. Schmölz, Alexander SV Überbach  62 54 62 178 
 

--- Damen I & Herren I ---  
Name   Verein   S1 S2 S3 Gesamt 

1. Uhlemayr, Bernd KK-SV Probstried 90 93 90 273 
2. Hess, Stefan  SV Dietmannsried 83 89 91 263 
3. Rothärmel, Stefan KK-SV Probstried 80 80 65 225 
4. Nöß, Matthias  KK-SV Probstried 71 70 74 215 
5. Becherer, Johannes KK-SV Probstried 74 61 75 210 
 

--- Damen II + III & Herren II + III --- 
Name   Verein   S1 S2 S3 Gesamt 

1. Rothärmel, Georg KK-SV Probstried 82 75 84 241 
2. Herz, Helmut  SV Überbach  84 77 73 234 
3. Grauer, Dieter  KK-SV Probstried 72 75 84 231 
4. Uhlemayr, Petra KK-SV Probstried 67 77 78 222 
5. Schmölz, Gerhard SV Überbach  67 75 78 220 
6. Schmölz, Erich  SV Überbach  64 77 74 215 
7. Wagner, Bernhard SV Dietmannsried 77 67 64 208 
 

--- KK-Auflage Seniorinnen & Senioren --- 
Name   Verein   S1 S2 S3 Gesamt 

1. Schaber, Franz  SG Reicholzried  92 94 94 280 
2. Smitas, Willi  SV Dietmannsried 93 89 96 278 
3. Hörger, Hans  SV Dietmannsried 92 90 88 270 
4. Striegl, Wilfried  KK-SV Probstried 83 84 92 259 
5. Liebmann, Herbert KK-SV Probstried 82 86 86 254 
6. Koch, Hubert  KK-SV Probstried 66 79 80 225 
7. Liebl, Waltraud  KK-SV Probstried 70 79 74 223 
8. Hauber, Josef  KK-SV Probstried 58 68 75 201 

          
--- KK-3x20 Damen I & Herren I --- 

Name   Verein   K1 K2 L1 L2 S1 S2 Gesamt 

1. Hess, Stefan  SV Dietmannsried 85 87 92 95 83 89 531 
 

--- KK-Liegend Damen I & Herren I --- 
Name   Verein   S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt 

1. Hess, Stefan  SV Dietmannsried 92 91 94 95 94 95 561 
 

--- Damen II + III & Herren II + III ---          
Name   Verein   S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt 

1. Hertsch, Michael SV Dietmannsried 95 94 91 90 89 93 552 
2. Grauer, Dieter  KK-SV Probstried 86 86 91 88 84 82 517 
 

--- KK-freie Pistole Damen I & Herren I ---          
Name   Verein   S1 S2 S3 S4 Gesamt 

1. Schlumberger Harald SV Dietmannsried 123 110 105 103 441 
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Gemeindepokal 
Die zehn besten Luftgewehrergebnisse aller Klassen 

 

1 Schrattenbach-Eichholz   3618 Ringe 
Sascha Läufle   370 
Robert Gutmann  365 
Andreas Breher   365 
Andrea Kögel   363 
Nadine Wilhelm   363 
Stefan Kögel   360 
Michael Kögel   359 
Birgit Wilhelm   359 
Robert Bietsch   357 
Joachim Maurus  357 

 

2 Dietmannsried    3590 Ringe 
Stefan Hess   385 
Kathrin Stachel   376 
Michael Hertsch  367 
Steffen Doster   359 
Christian Baur   354 
Harald Schlumberger  352 
Tobias Rietzler   351 
Birgit Letzner   351 
Markus Karg   349 
Bernhard Wagner  346 

 

3 Probstried    3582 Ringe 
Jürgen Walter   381 
Petra Uhlemayr   370 
Dieter Grauer   365 
Stefan Rothärmel  364 
Georg Rothärmel  361 
Ramona Koch   358 
Markus Aldag   351 
Johannes Becherer  347 
Matthias Nöß   345 
Michael Striegl   340 

 

4 Reicholzried    3516 Ringe 
Hermann Konrad  373 
Harald Schmidt   365 
Andreas Schaber  364 
Markus Schmidt  360 
Stefan Einsiedler  353 
Fabian Gref   351 
Gabriel Maier   346 
Roland Haug   342 
Tim Haggenmüller  333 
Simon Fischer   329 
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Gemeindepokal 
Die zehn besten Luftgewehrergebnisse aller Klassen 

 

5 Überbach    3454 Ringe 
Gerhard Schmölz  371 
Thomas Diepolder  359 
Erich Schmölz   356 
Helmut Herz   356 
Martin Nick   345 
Sieglinde Geist   342 
Gertrud Rist   337 
Cornelia Kling   332 
Alexander Schmölz  329 
Ulrike Villing   327 
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Gemeindemeisterschaft Luftgewehr & Luftpistole 
---Finale--- 
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Die Schützengemeinschaft  

Schrattenbach – Eichholz 

bedankt sich für die Teilnahme an der diesjährigen 

Gemeindemeisterschaft. 
 

Auf ein Wiedersehn  

2024 in Probstried. 


